
 

 

 

 

令和 7年 12月吉日 

 

経堂支部 会員のみなさま 

公益社団法人 北沢法人会  

経堂支部長 鳥居 佐智子  

 

平素は法人会活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

経堂支部では、下記の通り「第 2 回公開税務研修会」を開催いたします。何かとご多用

中のことと存じますが、ふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。たくさん

の方のご参加、心よりお待ちしております。 

 

日 時：令和 8年 2月６日（金）18：00～19：00 

場 所：株式会社ジェイコム東京 世田谷局 会議室  

     世田谷区経堂 5-32-8 マーベラス経堂ビル５F 

     ※開場は 17：30～です。エレベーターで直接５Fに 

      お越しください。 

     ※お車でお越しの方は、近隣駐車場をご利用願います。 

テーマ：『令和 8年度税制改正について』 
講 師：北沢税務署 法人課税第一部門 上席国税調査官 濱田 拓真氏 

参加費：無料 

定 員：先着順（２０名） 

締切日：１月３０日（金）※定員に達した場合は締切日前に受付を終了します。 
 

返信先 FAX：03-5450-7122（法人会事務局宛） 
※参加の場合のみにご連絡ください（欠席のご連絡は不要です） 

令和８年２月６日（金）の北沢法人会経堂支部「公開税務研修会」参加申込書 

 

法人名（個人の方は氏名のみ） 

    

氏 名 

    

法人会会員以外の方は、連絡先電話番号も記入ください。 

ご質問等ございましたら事前にご記入ください。 

（未決定事項については回答できない場合もありますので、ご了承ください。） 

 

 

 

※途中入場はできませんので、時間厳守をお願いします。発熱・体調に問題が感じられる等の場合は、

参加を見合わせてください。 

 

調整さんからも 

出欠受付中 

公益社団法人 北沢法人会 経堂支部 

第２回公開税務研修会のご案内 


